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1. Veranstaltungsabschnitt: Freitag, der 11.07.2008

Beginn: 16:30 Uhr

Einschwimmen: 15:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1
400m Lagen Frauen
Jahrgang 1996
1. Julia Schnorrbusch 1996 Dresdner SC 1898 05:57,47 448

Sächsische Jahrgangsmeisterin 2008
2. Olivia Zacharias 1996 Post SV Leipzig 05:59,10 442
3. Michelle Stamm 1996 SV Automation Leipzig 06:13,85 391
4. Jacqueline Patzsch 1996 Post SV Leipzig 06:14,56 389

Jahrgang 1995
1. Caroline Pohle 1995 SC DHfK Leipzig 05:28,91 575

Sächsische Jahrgangsmeisterin 2008
2. Verena Weder 1995 VfK Blau-Weiß Leipzig 05:41,64 513
3. Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 05:46,41 492
4. Laura Wischeropp 1995 SC DHfK Leipzig 05:47,14 489
5. Jule Stein 1995 SV Weixdorf 05:49,82 478
6. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 05:52,50 467
7. Aileen Tittel 1995 VfK Blau-Weiß Leipzig 05:54,11 461
8. Lisa Kohnert 1995 SSV Leutzsch 06:00,95 435

Jahrgang 1994
1. Flora Förster 1994 SC Poseidon Radebeul 05:42,33 510

Sächsische Jahrgangsmeisterin 2008

Jahrgang 1992 und 1993
1. Patricia Köhler 1992 SSV Leutzsch 05:17,49 639

Sächsische Jahrgangsmeisterin 2008
2. Lisa Geißler 1992 SSV Leutzsch 05:28,92 575
3. Luisa Maria Brock 1992 VfK Blau-Weiß Leipzig 05:31,90 560
4. Michelle Wünsch 1993 USV TU Dresden 05:44,93 499
5. Larissa Schulte 1993 SV Weixdorf 05:45,45 496
6. Janine Findeisen 1993 SSV Leutzsch 05:54,14 461

Disqualifikation
Lisa Graf 1992 SSV Leutzsch 16:55 ENM
Teilstrecke Brust: Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Offene Wertung
1. Patricia Köhler 1992 SSV Leutzsch 05:17,49 639

Sächsische Meisterin 2008
01:11,02 02:31,47 04:04,85 05:17,49

2. Lydia Winkler 1991 SSV Leutzsch 05:20,58 621
01:10,28 02:34,09 04:10,70 05:20,58

3. Caroline Pohle 1995 SC DHfK Leipzig 05:28,91 575
01:13,93 02:42,04 04:16,57 05:28,91

4. Lisa Geißler 1992 SSV Leutzsch 05:28,92 575
01:15,65 02:42,27 04:16,99 05:28,92



11.-13.07.2008 Seite: 4Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Sportforum

Wettkampf-Nr. 1
400m Lagen Frauen
Offene Wertung
5. Luisa Maria Brock 1992 VfK Blau-Weiß Leipzig 05:31,90 560

01:15,34 02:45,46 04:17,35 05:31,90

6. Verena Weder 1995 VfK Blau-Weiß Leipzig 05:41,64 513
01:19,90 02:46,21 04:23,83 05:41,64

7. Flora Förster 1994 SC Poseidon Radebeul 05:42,33 510
01:15,90 02:44,14 04:19,83 05:42,33

8. Michelle Wünsch 1993 USV TU Dresden 05:44,93 499
01:12,24 02:41,15 04:24,57 05:44,93

9. Larissa Schulte 1993 SV Weixdorf 05:45,45 496
01:17,04 02:46,27 04:30,39 05:45,45

10. Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 05:46,41 492
01:16,56 02:46,85 04:26,21 05:46,41

11. Laura Wischeropp 1995 SC DHfK Leipzig 05:47,14 489
01:18,91 02:48,58 04:27,18 05:47,14

12. Jule Stein 1995 SV Weixdorf 05:49,82 478
01:18,66 02:55,07 04:30,53 05:49,82

13. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 05:52,50 467
01:21,95 02:53,21 04:32,56 05:52,50

14. Aileen Tittel 1995 VfK Blau-Weiß Leipzig 05:54,11 461
01:20,51 02:52,69 04:35,54 05:54,11

15. Janine Findeisen 1993 SSV Leutzsch 05:54,14 461
01:15,13 02:45,51 04:39,06 05:54,14

16. Julia Schnorrbusch 1996 Dresdner SC 1898 05:57,47 448
01:21,02 02:54,83 04:37,29 05:57,47

17. Olivia Zacharias 1996 Post SV Leipzig 05:59,10 442
01:18,66 02:55,05 04:37,72 05:59,10

18. Lisa Kohnert 1995 SSV Leutzsch 06:00,95 435
01:21,90 02:55,01 04:39,67 06:00,95

19. Michelle Stamm 1996 SV Automation Leipzig 06:13,85 391
01:28,84 03:04,13 04:50,72 06:13,85

20. Jacqueline Patzsch 1996 Post SV Leipzig 06:14,56 389
01:26,61 03:04,61 04:51,81 06:14,56

Disqualifikation
Lisa Graf 1992 SSV Leutzsch 16:55 ENM
Teilstrecke Brust: Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.


